

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 30.3.2023**

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 30.3.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této jste v návaznosti na Sdělení ve věci stavby „Základová konstrukce pod technologii“ ze dne 1.2.2023, č.j. 12226/2023, v němž se uvádí, že krajský úřad přípisem ze dne 1.2.2023 požádal Ministerstvo zdravotnictví o potvrzení nebo změnu závazného stanoviska KHS Zlínského kraje ve věci a dále požádal odbor SÚ a ŽP MěÚ Uh. Hradiště o součinnost spočívající ve vydání závazného stanoviska...k souladu navrhované stavby s ÚPD a úkoly a cíli územního plánování, požadoval poskytnutí

1. *Dokumentu, odpovědi (potvrzení/doplnění) Ministerstva zdravotnictví ČR ve věci ZS KHS ve Zlíně ze dne 25.5.2020*
2. *Odpovědi MěÚ Uh. Hradiště ve věci a požadovaný dokument ZS v souladu navrhované stavby s ÚPD a úkoly a cíli územního plánování.*

K Vaší žádosti Vám krajský úřad přílohou tohoto sdělení zasílá požadované informace.

Příloha: dle textu